Poskytnutí finančního příspěvku na péči

1. Účastníci Dohody se dohodli, že nájemce zrealizuje managementová opatření provedená 
v požadovaném rozsahu za finanční příspěvek v daném kalendářním roce na péči v celkové výši 
maximálně:

č. akce 1446 - Petrova Bouda
86 384,95 Kč (slovy osmdesát šest tisíc tři sta osmdesát čtyři korun* českých a devadesát 
pět haléřů) při splnění optimálního termínu realizace opatření dle čl. II této Dohody, zpožděného 
v odůvodněných případech max. o 14 dní.

Zpoždění od optimálního termínu realizace opatření o více jak 14 dní, ale ne déle jak o 60 dní